

Kinder Bueno Wafel w mlecznej czekoladzie wypełniony mleczno-orzechowym nadzieniem, 43g (2 sztuki)

Składniki

- czekolada MLECZNA 31,5 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, MLEKO odtłuszczone w proszku, MASŁO odwodnione, emulgator: lecytyny (SOJA); wanilina)
- cukier
- olej palmowy
- mąka PSZENNA
- ORZECHE LASKOWE (10,8 %)
- MLEKO odtłuszczone w proszku (8,5 %)
- MLEKO pełne w proszku (5,5 %)
- czekolada 1,5 % (cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgator: lecytyny (SOJA); wanilina)
- kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu
- emulgator: lecytyny (SOJA)
- substancje spulchniające (wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu)
- sól
- wanilina
- Składniki mleka: 19,5 %

Kinder Czekolada 1 szt = 50 g = 4 czekoladki

Składniki : Czekolada MLECZNA 40% (cukier, MLEKO pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, emulgator: lecytyny (SOJA); wanilina), cukier, MLEKO odtłuszczone w proszku (18%), olej palmowy, MASŁO odwodnione, emulgator: lecytyny (SOJA), wanilina, Składniki mleka: 33% - Składniki kakao: 13%

Wartości odżywcze,

Średnia wartość odżywcza 100 g, batonik (12,5 g), batonik %*

- Wartość energetyczna (kJ/kcal), 2360/566, 296/71, 4

- Tłuszcz (g), 35, 4,4, 6 w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g), 22,6, 2,8, 14

- Węglowodany (g), 53,5, 6,7, 3 w tym cukry (g), 53,3, 6,7, 7

- Białko (g), 8,7, 1,1, 2

- Sól (g), 0,313, 0,039, 1

Kinder Delice:

Kakaowy biszkopt z mlecznym nadzieniem (15,5 %).

Skład: Cukier, tłuszcze roślinne (palmowy, shea, sal), syrop glukozowo-fruktozowy, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), rehydratowane MLEKO w proszku (7%), mąka PSZENNA (6,5 %), MLEKO odtłuszczone w proszku (5%), dekstroza, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu (3%), kakao w proszku (3%), JAJA (2,5 %), SERWATKA w proszku, zagęszczony sok gruszkowy, skrobia PSZENNA, MLEKO w proszku (0,5 %), emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, lecytyny (SOJA)), substancje spulchniające (węglan amonu, wodorowęglan sodu), zagęszczony sok cytrynowy, aromaty, tłuszcz kakaowy, sól, miazga kakaowa, MASŁO odwodnione

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Informacje dla alergików:

Alergeny: Jaja, Soja, Laktoza.

Kinder Country

23,5g

Składniki:

Czekolada mleczna 33,5% (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, emulgator: lecytyny (soja); wanilina), cukier, mleko odtłuszczone w proszku (17,5%), olej palmowy, ekspandowane ziarna zbóż 7,5% (jęczmień, ryż, pszenica, orkisz, gryka), masło odwodnione, emulgator: lecytyny (soja); wanilina

Alergeny: mleko, soja, gluten

Składniki mleka: 30,5%

Należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu

Wartości odżywcze w 100g:

Wartość energetyczna - 2342kJ / 561kcal

Tłuszcz 33,8g

W tym kwasy tłuszczowe nasycone 21,9g

Węglowodany 54,9g

W tym cukry 49,1g

Białko 8,6g

Sól 0,275g

KINDER JOY

SKŁADNIKI: cukier, tłuszcze roślinne (palmowy, shea), MLEKO odtłuszczone w proszku (19,5%), mąka PSZENNA, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu (3,5%), skrobia PSZENNA, miazga kakaowa, ekstrakt słoju JĘCZMIENNEGO w proszku, emulgator: lecytyny (SOJA); olej słonecznikowy, białka MLEKA, tłuszcz kakaowy, substancje spulchniające (wodorowęglan amonu, wodorowęglan sodu), aromaty, wanilina, sól.

WARTOŚCI ODŻYWCZE ;

ŚREDNIA WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 g 1 sztuka (20g) %* sztuka (20g)

- Wartość energetyczna (kJ/kcal) 2296/550 459/110 5
 - Tłuszcz (g) 32 6,4 9 w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 15,4 3,1 16
 - Węglowodany (g) 56,5 11,3 4 w tym cukry (g) 51 10,2 11
 - Białko (g) 8,2 1,6 3
 - Sól (g) 0,318 0,064 1
-

Schoko Bons

Skład:

Czekolada mleczna 50% (cukier, MLEKO pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, emulgator lecytyna SOJOWA, wanilina), cukier, MLEKO odtłuszczone w proszku, olej palmowy, ORZECHY LASKOWE (5,8%), masło klarowane, ciemna czekolada (cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgator lecytyna SOJOWA, wanilina), substancje glazurujące (guma arabska, szelak), syrop glukozowy, emulgator lecytyna SOJOWA, aromaty.

Wartości odżywcze na 100g :

- Tłuszcz: 27g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 9,5g
- Węglowodany 60,7g, w tym cukry 47,1g
- Białko 7,2g
- Sól 0,559g

Bueno Mini

Skład: czekolada MLECZNA 31% (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, MLEKO odtłuszczone w proszku, MASŁO odwodnione, emulgator: lecytyny (SOJA); wanilina), cukier, olej palmowy, mąka PSZENNA, ORZECHY LASKOWE (10,8%), MLEKO odtłuszczone w proszku, MLEKO pełne w proszku, czekolada (cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgator: lecytyny (SOJA); wanilina), kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, emulgator: lecytyny (SOJA); substancje spulchniające (wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu), sól, wanilina. Składniki mleka: 19,4%.